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Є-DATA НАЙБІЛЬША БАЗА ДАНИХ ПРО ПЛАТІЖНІ ТРАНСАКЦІЇ

Сума трансакцій за 2019 рік, млрд.грн.

143,2 млн трансакцій розміщених на порталі на загальну суму 12 214,2 млрд грн



INDICATORS: Кількість зареєстрованих кабінетів станом на 02.12.2019

Загальна динаміка реєстрації кабінетів

Регіон Зареєстр. %

Дніпропетровська обл. 3 479 7,4%

Львівська обл. 3 138 6,7%

Донецька обл. 2 563 5,4%

Київська обл. 2 438 5,2%

Житомирська обл. 2 407 5,1%

Харківська обл. 2 349 5,0%

Одеська обл. 2 281 4,8%

Полтавська обл. 2 245 4,8%

Вінницька обл. 2 082 4,4%

Запорізька обл. 2 010 4,3%

Тернопільська обл. 1 856 3,9%

м.Київ 1 701 3,6%

Хмельницька обл. 1 673 3,5%

Сумська обл. 1 637 3,5%

Черкаська обл. 1 635 3,5%

Херсонська обл. 1 567 3,3%

Чернігівська обл. 1 551 3,3%

Івано-Франківська обл. 1 508 3,2%

Кіровоградська обл. 1 496 3,2%

Рівненська обл. 1 457 3,1%

Миколаївська обл. 1 420 3,0%

Волинська обл. 1 387 2,9%

Закарпатська обл. 1 247 2,6%

Чернівецька обл. 971 2,1%

Луганська обл. 953 2,0%

АР Крим 89 0,2%

Загальний підсумок 47 140 100% 5



№ Орган влади Статус
Внесено 

документів
1 Міністерство аграрної політики та продовольства України зареєстровано 493

2 Міністерство внутрішніх справ України зареєстровано 616

3 Міністерство економічного розвитку і торгівлі України зареєстровано 3 432

4 Міністерство енергетики та захисту довкілля зареєстровано 1 735

5 Міністерство енергетики та вугільної промисловості України зареєстровано 3 047

6 Міністерство закордонних справ України зареєстровано 3 305

7 Міністерство з питань тимчасово окупованих територій та внутрішньо переміщених осіб України зареєстровано 2 017

8 Міністерство інфраструктури України зареєстровано 1 668

9 Міністерство культури України зареєстровано 1 163

10 Міністерство молоді та спорту України зареєстровано 1 821

11 Міністерство оборони України зареєстровано 108 017

12 Міністерство освіти і науки України зареєстровано 7 430

13 Міністерство охорони здоров'я України зареєстровано 567

14 Міністерство регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України зареєстровано 2 824

15 Міністерство соціальної політики України зареєстровано 4 070

16 Міністерство фінансів України зареєстровано 3 310

17 Міністерство юстиції України зареєстровано 4 116
Загальний підсумок 17/17 (100%) 149 631

INDICATORS: Реєстрація органів влади (Міністерства) станом на 01.12.2019
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INDICATORS: Реєстрація державних підприємств станом на 27.11.2019

Регіон Зареєстр. ДП
Внесено

Документів

Сумська обл. 34 18 490

Хмельницька обл. 31 4 905

Миколаївська обл. 38 5 616

Полтавська обл. 45 33 976

Запорізька обл. 31 7 156

Київська обл. 125 13 647

Львівська обл. 62 17 004

Херсонська обл. 17 4 840

Кіровоградська обл. 23 13 918

Чернігівська обл. 19 12 661

Одеська обл. 77 21 876

Харківська обл. 69 9 144

Дніпропетровська обл. 63 29 877

м.Київ 142 5 277

Вінницька обл. 32 15 297

Тернопільська обл. 27 4 947

Чернівецька обл. 14 5 119

Черкаська обл. 23 10 782

Житомирська обл. 26 11 011

Волинська обл. 15 4 492

Рівненська обл. 20 12 105

Івано-Франківська обл. 26 8 165

Закарпатська обл. 14 14 860

Донецька обл. 43 13 502

Луганська обл. 12 9 342

АР Крим 0 0

Загальний підсумок 1028 308 009
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15

17

19

20

23

23

26

26

27

31

31

32

34

38

43

45

62

63

69

77

125

142

АР Крим

Луганська обл.

Чернівецька обл.

Закарпатська обл.

Волинська обл.

Херсонська обл.

Чернігівська обл.

Рівненська обл.

Кіровоградська обл.

Черкаська обл.

Житомирська обл.

Івано-Франківська обл.

Тернопільська обл.

Хмельницька обл.

Запорізька обл.

Вінницька обл.

Сумська обл.

Миколаївська обл.

Донецька обл.

Полтавська обл.

Львівська обл.

Дніпропетровська обл.

Харківська обл.

Одеська обл.

Київська обл.

м.Київ
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0
24

33
35
42
43
47
51
52
54

63
64
67
67
69
70

80
87

98
117
120

130
133
137

234
497

АР Крим
Чернівецька обл.

Хмельницька обл.
Луганська обл.

Миколаївська обл.
Херсонська обл.

Тернопільська обл.
Кіровоградська обл.

Івано-Франківська обл.
Сумська обл.

Волинська обл.
Рівненська обл.
Харківська обл.

Закарпатська обл.
Запорізька обл.

Чернігівська обл.
Черкаська обл.
Вінницька обл.

Полтавська обл.
Київська обл.

м.Київ
Львівська обл.

Одеська обл.
Житомирська обл.

Донецька обл.
Дніпропетровська обл.

Реєстрація кабінетів (за 2019 рік)

Кількість зареєстрованих кабінетів

8Всього 2 414



9

Використання e-mail з російських доменів при реєстрації на 
порталі Є-data (станом на 07.12.2019)

К-ть кабінетів з e-mail@*.ru % ru % world

958

2017

106

2015 Всього2018

6

2016

Загальна динаміка реєстрації з 
російськими поштовими доменами

170
(9,52%)

1 171
(65,6%)

@mail.ru

інші

213
(11,93%)

231
(12,94%)

@yandex.ru

@rambler.ru

12
26
28

30
32
35

40
42
43

46
53

56
65

67
70
74

77
78
79

87
101
101

110
126

140
167

АР Крим

м.Київ

Рівненська обл.

Волинська обл.

Херсонська обл.

Закарпатська обл.

Луганська обл.

Кіровоградська обл.

Чернівецька обл.

Івано-Франківська обл.

Київська обл.

Сумська обл.

Львівська обл.

Тернопільська обл.

Донецька обл.

Вінницька обл.

Хмельницька обл.

Чернігівська обл.

Черкаська обл.

Миколаївська обл.

Полтавська обл.

Харківська обл.

Житомирська обл.

Дніпропетровська обл.

Запорізька обл.

Одеська обл.

5 2 6171 542

2019

92,69%

93,05%

96,39%

95,44%

95,51%

95,70%

93,88%

95,18%

94,98%

95,41%

96,46%

97,28%

96,40%

97,93%

96,58%

97,84%

96,95%

95,58%

97,20%

95,81%

97,20%

97,96%

97,84%

98,08%

98,48%

86,36%



Активні кабінети (станом на 01.12.2019)

К-ть порожніх кабінетів 
(без інформації)

79%

порожні кабінети

кабінети з інформацією

21%

Структура наповнення 
кабінетів інформацією

Регіон
Порожні
кабінети

Кабінети з 
інформацією

Всього
Вага 

наповнених
кабінетів

Чернівецька обл. 1 23 24 96%

Полтавська обл. 6 92 98 94%

Луганська обл. 2 28 30 94%

Донецька обл. 14 220 234 94%

Тернопільська обл. 4 43 47 91%

Сумська обл. 5 49 54 91%

Черкаська обл. 8 72 80 90%

Дніпропетровська обл. 69 448 497 90%

Львівська обл. 14 116 130 89%

Миколаївська обл. 5 37 42 88%

Одеська обл. 20 113 133 85%

Івано-Франківська обл. 8 44 52 85%

Херсонська обл. 7 36 43 84%

Рівненська обл. 8 54 64 84%

Хмельницька обл. 6 27 33 83%

Вінницька обл. 15 72 87 83%

Запорізька обл. 14 55 69 80%

Харківська обл. 14 53 67 79%

Закарпатська обл. 16 51 67 76%

Кіровоградська обл. 7 21 28 75%

Київська обл. 35 82 117 73%

Житомирська обл. 38 99 137 72%

м.Київ 49 71 120 59%

Волинська обл. 17 36 63 57%

Чернігівська обл. 31 39 70 56%

АР Крим 0 0 0 0%

Загальний підсумок 413 1 981 2 386 79%
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14

14

14
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16

17

20

31

35

38

49

69

АР Крим

Чернівецька обл.

Луганська обл.

Тернопільська обл.

Сумська обл.

Миколаївська обл.

Полтавська обл.

Хмельницька обл.

Херсонська обл.

Кіровоградська обл.

Черкаська обл.

Івано-Франківська обл.

Рівненська обл.

Донецька обл.

Львівська обл.

Запорізька обл.

Харківська обл.

Вінницька обл.

Закарпатська обл.

Волинська обл.

Одеська обл.

Чернігівська обл.

Київська обл.

Житомирська обл.

м.Київ

Дніпропетровська обл.

10Всього 413



INDICATORS: внесення договорів, додаткових угод, актів та звітів

Структура внесених документів (станом на 27.11.2019)

Структура оприлюднення документів
11%

Звіти Договора Дод.
угоди

14%

Акти

Не оприлюднені Оприлюднені

Внесені акти; 
192 589; 

(64%)
Внесені договори; 

82 350; 
(27%)

Внесені звіти; 
19 857; 

(6%)

Внесені 
додатки; 

8 019; 
(3%)

Внесені штрафи; 
79; 

(0%)

19 857 82 350 8 019 192 589

7 052
(8,56%)

388
(2,05%)

1 511
(18,84%)

31 344
(16,28%)

Всього

262 59
6

40 298
(15,35%)

Регіон Всього Вага, %

Полтавська обл 33 976 11,03%

Дніпропетровська обл 29 877 9,70%

Одеська обл 21 876 7,10%

Сумська обл 18 490 6,00%

Львiвська обл 17 004 5,52%

Вінницька обл 15 297 4,97%

Закарпатська обл 14 860 4,82%

Кіровоградська обл 13 918 4,52%

Київська обл 13 647 4,43%

Донецька обл 13 502 4,38%

Чернігівська обл 12 661 4,11%

Рiвненська обл 12 105 3,93%

Житомирська обл 11 011 3,57%

Черкаська обл 10 782 3,50%

Луганська обл 9 342 3,03%

Харківська обл 9 144 2,97%

Івано-Франкiвська обл 8 165 2,65%

Запорiзька обл 7 156 2,32%

Миколаївська обл 5 616 1,82%

м.Київ 5 277 1,71%

Чернівецька обл 5 119 1,66%

Тернопільська обл 4 947 1,61%

Хмельницька обл 4 905 1,59%

Херсонська обл 4 840 1,57%

Волинська обл 4 492 1,46%

АР Крим 0 0,00%

Загальний підсумок 308 009 100% 11
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INDICATORS: Активність відвідувачів порталу (2019)

№ Регіон Вага, %

1 м.Київ 20.48 %

2 Дніпропетровська обл. 7.51 %

3 Львівська обл. 6.76 %

4 Харківська обл. 6.15 %

5 Донецька обл. 4.63 %

6 Запорізька обл. 4.59 %

7 Одеська обл. 4.13 %

8 Полтавська обл. 4.06 %

9 Вінницька обл. 3.98 %

10 Херсонська обл. 2.98 %

11 Сумська обл. 2.80 %

12 Хмельницька обл. 2.70 %

13 Київська обл. 2.64 %

14 Житомирська обл. 2.55 %

15 Кіровоградська обл. 2.52 %

16 Черкаська обл. 2.50 %

17 Івано-Франківська обл. 2.48 %

18 Рівненська обл. 2.42 %

19 Миколаївська обл. 2.36 %

20 Тернопільська обл. 2.36 %

21 Чернігівська обл. 2.25 %

22 Волинська обл. 2.18 %

23 Закарпатська обл. 1.94 %

24 Луганська обл. 1.59 %

25 Чернівецька обл. 1.43 %

26 м.Севастополь 0.02%

27 АР Крим 0.01%

Загальний підсумок 100.0%

Активність за 
регіонами

Пристрій Вага, %

Комп'ютер 93,96%
Мобільний телефон 5,59%
Планшет 0,45%
Загальний підсумок 100.00%

Використання пристроїв

73%

14%

9%

IEYaBrowser

Chrome

Firefox

Opera

1%

1%

Other

Використання браузерів

31%

69%

чоловіки

жінки

Демографічні показники

18-24 45-5435-4425-34 55-64 65+

8.41%

24.64%

5.1%

37.06%

22.38%

2.4%

Демографічні показники

0,8%


